
 

 

 

 

Cenová nabídka – rolovací garážová vrata  

Nabídku vypracoval: V Hnojníku: 15.4.2019 Pro klienta: 

Dalibor Šárek  Ing. Jaroslav Velička 

E-mail: obchod2@bubik-vrata.cz  SOŠFM , Na Hrázi, FM 

Telefon: 775 852 694  E-mail: velicka@sosfm.cz   

  Telefon: 733 617 279 

 

Úvodem 
 

S potěšením jsem přijal Vaši poptávku, a dovoluji si Vám zaslat cenovou nabídku, na dodávku a 

montáž garážových vrat. Věřím, že naše nabídka bude pro Vás zajímavá a těším se na brzkou 

spolupráci. 

 

O vratech 

Křídlo rolovacích garážových vrat je sestaveno z hliníkových lamel, které jsou vyplněny izolační PUR 

pěnou. Jednotlivé lamely mohou mít různé velikosti neboli průřezy, (lamela 55mm), (lamela 77mm), 

(lamela 100mm). Lamely jsou po stranách vedeny v hliníkových vodících lištách a rolují se do 

hliníkového kastlíku. Nabízíme také variantu bez krycího kastlíku. 

Rolovací vrata mohou být dodána v několika standardních, bezpříplatkových odstínech a také 

v odstínech dřeva: zlatý dub, ořech a mahagon. Vrata jsou vybavena bezpečnostními závěsy proti 

nadzvednutí. Ovládání vrat může být ruční, nebo elektropohonem včetně dálkového ovládání.  

 

 



 

 

Popis položky m.j.  Cena / ks   Celkem   

Rolovací garážová vrata 3750 x 3990 

1                 70 180 Kč  

Lamela BR77 - hliníková, vyplněná PUR pěnou 

Barevné provedení lamely standardní - RAL 8014 

Barevné provedení vodících lišt  standardní - RAL 8014 

Barevné provedení kastlíku standardní - RAL 8019 

Elektropohon s nouzovou klikou pro případ výpadku el. 

Řídící jednotka SOMFY - přijímač dálkového ovládání 1                  1 565 Kč  

Vysílač dálkového ovládání SOMFY 2-kanálový  1                     590 Kč  

Montáž      zdarma  

Doprava      zdarma  

Celkem bez DPH.               72 335 Kč  

Sleva -26 608 Kč 

Celkem po slevě bez DPH.  45 727 Kč  

  

Celkem za dvoje vrata (bez příplatků)              91 454 Kč  

  

Příplatky m.j.  Cena / ks   Celkem    

Vysílač dálkového ovládání SOMFY 2-kanálový  1        640 Kč                    640 Kč  

Kastlík v barvě RAL  8014 (standard 8019) 4        512 Kč                 2 033 Kč  

Zabezpečení nouzové kliky (zámeček) 1                     480 Kč  

Bezpečnostní fotobuňky 1                  1 200 Kč  

Vyplnění mezery pod vodícími lištami PU pěnou                       1                     750 Kč  

Kabeláž pro bezpečnostní fotobuňky                                    

(v provedení na omítku) 
1                     950 Kč  

Celkem bez DPH.                6 053 Kč  

       

       

Celkem za dvoje vrata včetně všech příplatků             103 559 Kč  

 

 

 

CN nezahrnuje přívodní kabeláže 

Všechny ceny uvedeny bez DPH. 



 

 

Všeobecné podmínky 
 

 

 Termín dodání a montáže je do čtyř týdnů od převzetí zakázky.  

 Záruka na vrata standardně 24 měsíců.  

 Záruka na elektro-příslušenství 24 měsíců. Možnost prodloužené záruky na 60 měsíců. 

 Záruční i pozáruční servis. 

 Požadavky na stavební připravenost u novostaveb – omítnuté ostění stavebního otvoru, omítnutá 

stěna v okolí stavebního otvoru, zásuvka pro napájení pohonu (pokud není součástí dodávky). 

Doporučuji také hotovou podlahu, není však podmínkou.  

 

 

 Zaměření a poradenství zdarma. Zcela bezplatně poskytujeme poradenství, zaměření, 

prezentaci našich produktů a barevných provedení přímo na Vaší stavbě a veškeré služby 

související s vypracováním cenového i technického návrhu. 

 

 

 

V případě Vašich dotazů mne prosím neváhejte kontaktovat. 

 

Těším se na Vaší odpověď. 

 

Dalibor Šárek 

tel: 775 852 694 

e-mail:obchod2@bubík-vrata.cz 

www.bubik-vrata.cz 

 

 

 

 

 

mailto:obchod2@bubík-vrata.cz
http://www.bubik-vrata.cz/

